Администрация

муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.05.2017  года № 635

Об утверждении нового состава муниципальной трехсторонней

комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений

В связи с выбытием некоторых членов муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений: ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальную  трёхстороннюю комиссию по регулированию социально – трудовых отношений в  составе согласно приложение 1.
1.1 Координатором В.В.Рыжкова, главу администрации МО Волосовский муниципальный район.

1.2. Координатором стороны от администрации МО Волосовский муниципальный район Кущинскую О.В. – заместителя главы администрации по социальным вопросам.

1.3. Секретарём муниципальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений Комарову З.С.- ведущего специалиста  отдела сельского хозяйства администрации МО Волосовский муниципальный район.

2. Постановление вступает в силу  после официального  опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области.

4. Считать утратившим силу Постановление администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 21.02.2017г. № 232-п.

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                В.В.Рыжков

Разослано: в дело-2, координаторам муниципальной трехсторонней комиссии.

Кущинская О.В.

21-153

Приложение 1

к постановлению администрации

МО Волосовский муниципальный
            район от  17.05.2017г. № 635
СОСТАВ

муниципальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений  МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области
	координатор             комиссии
	Рыжков

Василий Васильевич
	 глава администрации МО Волосовский муниципальный район

	координатор комиссии от администрации
	Кущинская
Ольга Вячеславовна
	заместитель главы администрации по социальным вопросам

	секретарь комиссии
	Комарова

Зинаида Семеновна
	ведущий специалист отдела сельского хозяйства администрации МО Волосовский муниципальный район

	координатор комиссии от работодателей
	Бычков

Василий Иванович
	директор ФГУП «Каложицы»

( по согласованию)

	координатор комиссии от профсоюзов
	Утимишева

 Галина Петровна
	председатель объединенного Координационного комитета ЛФП по работе профсоюзов в МО Волосовский муниципальный район

 (по согласованию)

	Члены комиссии

	от администрации
	Калинина

Наталья Викторовна
	начальник юридического отдела администрации МО Волосовский муниципальный район

	Корнева

Ирина Николаевна
	ведущий специалист сектора потребительского рынка администрации МО Волосовский муниципальный район

	Кузнецова Ирина Ивановна
	Временно исполняющий обязанности  директора ГКУ «ЦЗН Ленинградской области»

(по согласованию)

	от работодателей
	Муравьева

Оксана Евгеньевна
	 директор АО «Ущевицы»

(по согласованию)

	 Будзинский

Юрий Васильевич
	 ИП Будзинский Ю.В.

(по согласованию)

	Сугян Хачек Лаврентович
	 ИП Сугян (по согласованию)

	от профсоюзов
	Прилипко

Мария Ивановна
	председатель Волосовской территориальной (районной) организации профсоюза работников АПК

(по согласованию)

	Шумаева

 Зоя Викторовна
	Председатель первичной профсоюзной организации Волосовского почтамта УФПС Санкт-Петербурга и ЛО

	Лаженева

Светлана Владимировна
	председатель первичной профсоюзной организации ГБУЗ «Волосовская МБ»

(по согласованию)